Centro de Estudos de Línguas Edital de Credenciamento 2019

A Dirigente Regional de Ensino, em atendimento às disposições da Resolução SE 3, de 28-01-2011, Resolução SE 44/2014, Resolução SE 9, de 29-1-2016 e Portaria CGRH-5, de 18-07-2018, torna público a classificação dos docentes

interessados em atuar nos Centros de Estudos de Línguas jurisdicionados junto a Diretoria de Ensino de Catanduva, na seguinte conformidade:

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE CATANDUVA

CLASSIFICAÇÃO DOCENTES DOS CENTROS DE ESTUDOS E LINGUAS JUNTO A DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE CATANDUVA/SP

NOME DO DOCENTE

LINGUA

DIAS

CEL

PONTOS

MAGIST. PÚBLICO

ESTADUAL

PONTOS

MAGISTÉRIO

PÚBLICO

PONTOS

MAGIST.

PRIVADO

PONT

OS

CERF. PROF.

ULTIMO NÍVEL

PONTOS

CURSOS

30 H

ORIENT.

TEC.

MESTRA

DO

DOUTOR

ADO

CATE

GORIA

TOTAL

0,005

0,001

0,001

0,002

3

1,0 ATÉ
3,0

1,0 ATÉ
5,0

5

10

CANDITADOS A CONTRATAÇÃO

FELIPE RAIMUNDO DE
CARVALHO

ESPANHO
L /
FRANCÊS

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0

Catanduva, 11 de março de 2019

Luciana Bianchin Lopes Pereira

Dirigente Regional de Ensino